
ZARZĄDZENIE NR 283/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia dni wolnych w ramach rekompensaty za święto 
przypadające w dzień wolny od pracy w dniu 6 stycznia 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) 
i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1465) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje:  

§ 1. W celu umożliwienia pracownikom odbioru dnia wolnego (sobota) 
przypadającego w dzień świąteczny 6 stycznia 2024 roku, wyznacza się 
dwa terminy do wyboru tj. 5 stycznia 2024 roku (piątek) lub 8 stycznia 
2024 roku (poniedziałek). 

§ 2. 1. Odbiór dnia wolnego od pracy jest możliwy po uzgodnieniu  
z bezpośrednim przełożonym. 

2. Bezpośredni przełożony uzupełnia tabelę przesłaną przez Stanowisko do 
Spraw Kadr i wskazuje wybrany przez pracowników dzień do odbioru, następnie 
przekazuje uzupełnioną tabelę do Stanowiska do Spraw Kadr do dnia 31 grudnia 
2023 roku. 

3. W przypadku pracowników, których harmonogram czasu pracy, przyjęty 
w danym okresie rozliczeniowym, uwzględnia odbiór dnia wolnego za święto 
nie stosuje się § 1 oraz § 2. 

4. Odbiór dnia wolnego za święto musi zostać wykorzystany w okresie 
rozliczeniowym. 

5. Bezpośredni przełożeni zobowiązani są do zapewnienia obsady kadrowej 
niezbędnej do obsługi klienta w terminach wyznaczonych w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FEB26C-C316-465B-A032-BF78BD3C80B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FEB26C-C316-465B-A032-BF78BD3C80B2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 283/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


